PAGE
2

Распоряжение Администрации города №3152 от 14.10.2009 «О проведении встреч с жителями города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 06.10.2009 № 3046 «Об утверждении плана работы Администрации города на IV квартал 2009 года», в целях повышения эффективности работы Администрации города и ее структурных подразделений с населением города и разъяснения принимаемых решений:
1. Провести встречи высших должностных лиц Администрации города, руководителей структурных подразделений Администрации города по вопросам своей деятельности с жителями города в октябре – ноябре 2009 года.
2. Утвердить график проведения встреч высших должностных лиц Администрации города, руководителей структурных подразделений Администрации города по вопросам своей деятельности с жителями города (далее – график проведения встреч) согласно приложению.
3. Муниципальному учреждению «Наш город» (Калошин Б.Н.) предоставить и оборудовать помещения для встреч с жителями города.
4. Управлению общего обеспечения деятельности Администрации города (Амелина В.А.) организовать подготовку и проведение встреч высших должностных лиц Администрации города с жителями города.
5. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.):
- опубликовать график проведения встреч;

- организовать освещение встреч в средствах массовой информации.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________№______

График

проведения встреч высших должностных лиц Администрации города, руководителей структурных подразделений

Администрации города по вопросам своей деятельности с жителями города

	Место

проведения
	Дата

и время

проведения
	Ответственные
	Руководители

структурных

подразделений

Администрации

города
	Тематика встречи

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Улица Тюменская, 27-1

(совет ТОС № 8)
	21.10.2009

18.00
	Браташов В.А.

Калошин Б.Н.
	Калачев А.Л.

	вопросы городского хозяйства

	2. Улица Нагорная, 7

(совет ТОС № 10)
	23.10.2009

18.00
	Браташов В.А.

Калошин Б.Н.
	Калачев А.Л.
	вопросы городского хозяйства

	3. Улица Первопроходцев, 2

(совет ТОС № 16)
	28.10.2009

18.00
	Браташов В.А.

Калошин Б.Н..
	Калачев А.Л
	вопросы городского хозяйства

	4. Улица Нагорная, 7

(совет ТОС № 10)
	30.10.2009

18.00
	Черняк Я.С.

Калошин Б.Н.
	Голушко И.К.

Стрельцова Н.Я.

Пелевин А.Р.
	социальные вопросы

	5. Улица Нагорная, 7

(совет ТОС № 10)
	11.11.2009

18.00
	Сурлевич А.Ю.

Калошин Б.Н.
	Дворников В.Ю.

Усов А.В.
	вопросы архитектуры и градостроительства

	6. Улица Мелик-Карамова, 74а

(совет ТОС № 14)
	13.11.2009

18.00
	Браташов В.А.

Калошин Б.Н.
	Калачев А.Л.
	вопросы городского хозяйства

	1
	2
	3
	4
	5

	7. Улица Мелик-Карамова, 74а

(совет ТОС № 14)
	18.11.2009

18.00
	Браташов В.А.

Калошин Б.Н.
	Шароховская И.М.

	вопросы природопользования и экологии

	8. Улица Нагорная, 7

(совет ТОС № 10)
	20.11.2009

18.00
	Браташов В.А.

Калошин Б.Н.
	Рассохина В.Ф.
	вопросы учета и распределения жилья

	9. Улица Григория Кукуевицкого, 9

(совет ТОС № 23)
	25.11.2009

18.00
	Браташов В.А.

Марков Р.И.

Калошин Б.Н.
	Калачев А.Л.

Азнауров А.Э.
	вопросы городского хозяйства,

имущественных и земельных отношений